
No. 室名 氏名 住所
学年

（年齢）
性別 連絡先

到着

年月日

前夜

宿泊地

出発

年月日
行き先 宿泊数 国籍 旅券番号

1
101 君亀　太郎

千葉県君津市

笹字片倉1661-1 小５ 男 0439-39-2628 4月1日 自宅 4月2日 自宅 1

2
101 君亀　花子 小４ 女 〃

3
101 君亀　次郎 小３ 男 〃

4
101 君亀　三郎 小２ 男 〃 1

5

6

7

8

9

10
114

じょん　すみす

John smith 32 男 語学講師 4月1日 自宅 4月2日 自宅 1
アメリカ TX-1234567

11

12

13

14

15 114 君山　亀太郎 東京都千代田区○ー△ー□ 45 男 ドライバー 4月1日 自宅 4月2日 自宅 1

◆住所は個人または団体住所を記載してください。

◆当日の不参加者は横線で抹消してください。

◆宿泊される乗務員、カメラマン等も記載してください。

宿泊者名簿の記入方法
千葉県立君津亀山青少年自然の家

利用日：2024年 　4月　1日（月）　～ 4月　2日（火）団体名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

人 確認者　印宿泊者数

受付者使用欄

※国籍と旅券番号は日本国内に住所を有しない方のみご記入ください。

全 ○枚のうちの ○枚目

室名・氏名・学年・性別 は必須です。必ずご記入く
ださい

小学生・中学生・高校生は学年を、１８歳以上の方は年

団体名・利用日は複数枚

ある場合もすべての用紙

にご記入ください

日本国内に住所がない方のみ

ご記入ください

乗務員の方やカメラマンの方も

忘れずにご記入ください

団体で個人の住所、連絡先を把

握している場合は団体代表住

所・連絡先で構いません。

１行目を記入し、２行目からは

〃 や ↓ で同じであること

を分かるようご記入ください


